
Jana E. (J+S) ID 44829 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a ostatní nakupující, děkuji Vám za účast na mé aukci.

 Vaši účast na aukci beru jako závaznou, výherce aukce kontaktuji mailem po jejím skončení a zašlu podklady k platbě +
poštovné nejpozději do 48hodin. (Poštovné se neřídí tarifem ČP-účtuji si sama, balné a poplatky bance si neúčtuji)
 POZOR!!! - pokud vyhrajete více aukcí - poštovné budu počítat jen jedno, vždy to vyžší, ale - účtuji si navíc za každou další
vyhranou aukci 10,-kč poštovné
 Očekávám, že platba dorazí pouze na účet nejpozději do 7 dnů od ukončení aukce-platby složenkou na adresu neakceptuji.
 Při osobním odběru, čekám maximálně jeden týden na převzetí!
 Věci, které prodávám se snažím posuzovat poctivě, upozorňuji na případné nedostatky či vady, proto si prosím, přečtěte
pozorně popis než přihodíte.Příhozem potvrzujete, že máte o zboží skutečně zájem a souhlasíte i s udaným poštovným.Věřím,
že budete spokojeni.
 VYDRAŽENÉ ZBOŽÍ NEBERU ZPĚT ANI NEVYMĚŇUJI!!
 Pokud od výherce neobdržím platbu do 7dnů od ukončení aukce, ruším obědnávku a uděluji Vám trestný bod.(!!!!!neakceptuji
výmluvy typu, že dotýčná(ý) je mimo republiku, v nemocnici , omylem přihodil(a) atd.., každý ví kdy daná aukce končí!!!!!)
 V každém případě jsem ochotná počkat maximálně na datum výplaty nebo mateřskou, apod, ale pouze po vzájemné dohodě,
pokud napíšete tento problém ihned a ne za dva, tři a podobně dní po ukončení aukce.
 Zboží na dobírku nezasílám pouze doporučeně!
 Balíčky posílám do třech dnů od připsání peněz na účet.Děkuji.Přeji příjemnou aukci.Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

